- Vt cum mutarunt pudibundae virginis ora  
 80    Strictura aut caudenti ut rubet in chalybe.  
 Inde per immensum sparsae efflorescitis orbem  
       Hic illic folio versicolore rosae;  
 Vos tutela deum Venerisque exinde voluptas  
       Et Florae ante horti cetera deliciae  
 85    Nec non prae reliquis Charitum vos triga sororum  
       Ad labra inrigui nutrit Acidalii,  
 Et vos Bacchus amat, primus fragrantia Bacchus  
       Expressa e vestris vina bibit foliis,  
 Expositas magnorum ad pulvinaria Divum  
 90    Instituit sanctos pacificare deos,  
       Quin sertis simul intextas halantibus idem  
       Intulit et mensis intulit et choreis.  
 Quid loquar, ut dubiis languentia corpora morbis  
       Protinus adnota restituatis ope  
 95    Vtque nec officio vestro instisque supremis  
       In dura miseri destituamur humo  
 Aonisque bono ut soliti pro carmine vates  
       Sertarum e malicis texta viere rosis?  
 Vos ego perpetuo, si qua est ea gratia, dicam  
 100    Qualicumque mei carminis obsequio  
 Incedamque rosis evinctus tempora vernis.  
       Vos ego dum plenis naribus olfaciam,  
 Ne mihi sit nimium sectari unguenta, sed ipsam  
       Arabiam dites despiciamque Syros.  
 105    Et tamen ut memini, blandis eum pasceret auris  
       Aestivusque siti finderet arva canis,  
 Quae matutino viguissent sole, repente  
       Deciduas medio deperiisse rosas.  
 Vna dies tantum terris monstrarat honorem,  
 110    Atque eadem abstulerat, pro dolor, una dies.  
 Fallor, an et doctis sic apta iuventa Comoenis  
       Labitur et nunquam post reditura fugit?  
 Aufugit utilior, subrepat inertior aetas,

Vt spineta rosa deficiente manent.

115 Quisquis es ergo rosae blando oblectatus odore,

Sis memor, ut vitae sit brevis hora tuae.

Te invet a prima coluisse Heliconā inventa,

Si sapis, atque artes addidicisse bonas:

Cuncta rosae pereunt instar mortalia, sola

120 Quae parta ingenio est gloria morte caret.

VI.

IOACHIMVS MYNSINGER.

In ascensionem Christi hymnus.

Christe, stellantis moderator aulae,  
Auctor humani generis, creator  
Orbis et vasti pelagi iacentis  
Et sator idem!

5       En tuo coniunx radiante vultu  
Diva Tithoni revelans dicatam  
Numini lucem, vaga iam fugavit  
Sidera caelo,

10       En diem profert Erebi subacto  
Rege iam saevo et proprio cruore  
Propter humani generis nefanda  
Crimina fuso.

15       Regna qua scandis patris alta summi,  
Haec dies felix redeuntis aevi,  
Illa sit nobis in honore sitque  
Maxima semper,